menlio filahHeiiricoIItiiirindoiiieiisi hislor. Lb. vn :
« Jimior Willelinus sexto anno regni sui dedil
Roberto cognomenlo Bloet cancellario suo episcc-
pattim Lincolniae : quo non erat alter forma venu-
stior, mente serenior, affalu duleior. Promisit quo-
que rex se pravas leges emendaluruni, et iu domo
Domini pacein positurum. Sed ex quo sanus fuit,
poanituit eum, et solito pejor factus est, condolens

igilur qi.od cpiscopattun Lineolnisenon vendideral,
cum archiepiscopo Eboracensi calumniattis esl Ro-
bertum episcopum, quod urbs Lincolniae, el provin-
cia Llndessss arehiepiscopo eidem suhjacere debuis-
sent. Nec ]>oluit causa termiuari, doncc Robertus
quingentas libras regi pro liberfale Ecclesiae stue

. peplgerif. Q-ioJ razj. quidc.n ShnoiiLe, prsesuli
vero jusiiii.e depulalmn osi. > Quce Iiabet eliam
Mallhseus Paris in Wilklmo sccundo, sub anno
Doraiiii 1092, nisi quod patilo aliler in extremis
vcrbis. ' Sed hoc (ail) primo regi pro Simonia,
posl vero pro just.iia reputaium est. s Rogerus
Hovedunus Annalium parte prinia, notat httnc prae-
sulem ohiisse morbo siibitaiieo, cum esset in comi-
talu regis Ilemici primi Anglici, decima die Janua-
rii auno 1112. Willelmus Malmeshuriensis lib. iv
De geslis pontif. Anglor., cap. deiipiscopis Lincol-
niensib., refert id accidisse ctnn regio lateri adeqis:-
tarel, addilque vixisse in episcopaiu paulo iiiinus
aniiis trig'iiUa,homiiiemqus fuisse hilarem el paruni
gravem, negotiorum saoculaiium scieutia nulli se-
cundum, ecclesiaslicot iim non ila.

AD EPIST. CCLXXX.
Pclrofungsnsis, alias, Pelrmfungensis, Petrmftn-

cjensis,Pcirmfunleiuh.
$ An EPIST.CCLXXXV.

Per manum luici, quod contra cauones Deridic't
episl. 151 et 219.

El per librum ipsam Ecclesiam. Confer locum

epist. 182, ubi dicit se invesfiliiram subdecanias fa-
cerc voluisse porreclo libro. S. Bernardus in serrao,
de baplismo : - Iuvcstitur canonicus per lihrum. >
In vetusio esemplari suh tit. De revestimenlo prav
hendae exslal formula Gelasii papae liis verhis :
« Fraler, in nomine Domini ego le revestio per
hunc librum et per istum panem de hac praebenda,
jussu noslri prselaloris et j"ussucanonicoriim istius
Ecclesiae, > etc.

ADEPIST.CCLXXXVII.
Itoc epistola cum ab auclore scripia fuerk ante-

quam iierel episcopus Carnoti, vicieri poterat ob
ralionem temporis non autem pontificiaedign.talis
oollocanda in fronte operis. Nam in vulgaiis exem-
plarihus inscriptio praefert scriplam fuisse ah Ivone

-. presbylero beati Quinlini Beivacensis. Tamen in
J liullis vetusiis codicihus prsefigitur inilio harum epi-